
CENOVÁ KůLKULůCE - NOVÝ  V Z

dealer: nabídku vypracoval:
ůuto Palace Spo ilov s.r.o. JITKů BůNÁ - Fleetový prodejce nových voz
Na Chodovci 2457/1 mob:  +420/602582295

14100 Praha 4 - Spořilov tel: +420/296574876

www.autopalace.cz mail: bana.jitka@autopalace.cz

klient: ALD
datum: 5.2.2015

vůz: NOVÝ FORD MONDEO "TITůNIUM"
karoserie: 5dv. 

motor: 2.0 Duratorq TDCi

výkon: 132kW / 180k

převodovka: 6st. manuální
barva: Speciální červený lak "Ruby Red"
interier: Látka černá "Prada"
status: Výroba
vista:

ZÁKLůDNÍ CENů MODELU v CZK (basic price): bez DPH 21% s DPH

623 959 754 990

VÝBůVů Nů P ÁNÍ - obsažena ve výsledné ceně (options):

*

Sada TECHNOLOGY 1

- BLIS systém hlídání mrtvého úhlu s optickou signalizací ve vnějších zpětných 
zrcátkách
- LDW varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu a LKA systém pro 
automatické navrácení do jízdního pruhu
- Active City Stop systém prevence nárazu (funkční při rychlosti do 40 km/h)
- nafukovací bezpečnostní pásy zadních sedadel pro rozložení tlaku při nárazu na větší 
plochu těla cestujícího
- vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie - elektricky ovládaná a vyhřívaná, s osvětlením 
prostoru pod zrcátky, elektricky sklápěná
- automatické přepínání dálkových světel
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním
- přední automatické stěrače s dešťovým senzorem a nastavitelným seřízením citlivosti

17 355 21 000

* Sada LED PLUS 2

- adaptivní LED světlomety
- Systém KeyFree
- elektricky ovládané zadní výklopné dveře

32 231 39 000

* Sada PANORAMA

- 5dv.: panoramatická střecha pevná s reflexní úpravou
- sluneční clony zadních oken

20 248 24 500

*
Sada AUDIO 5

- SYNC 2 s hlasovým ovládáním a multifunkčním dotykovým displejem, pomocí kterého 
lze ovládat audiosystém, klimatizaci a telefon (povely a text ve světových jazycích)
- automatické nouzové volání Emergency Assist
- CD stereorádio s 8" barevným dotykovým displejem, Bluetooth® handsfree a ovládání 
na volantu

- palubní počítač s 10,1" (Titanium) nebo 2 x 4,2" (Titanium HEV) nebo 4,2" (Trend) 
barevným displejem
- 8 reproduktorů (4x středobasový a 4x výškový ve dveřích)
- SD slot, 2x USB a AUX konektor

- podporované formáty WMA, MP3, AAC, M4A, WAV

8 678 10 500

* Parkovací asistent - senzory vpředu a vzadu 7 438 9 000

* Speciální metalický lak červená Ruby (3 vrstvý) 20 455 24 750

* 18" x 8.0 kola z lehkých slitin "Easy to Clean" s 5 paprsky D2UEH a pneumatikami 
235/45R18

7 438 9 000

DODůTEČNÁ VÝBůVů - obsažena ve výsledné ceně (additional equipment):

* Povinná výbava  (legal equipment) 0 0

* FordAsistance ® asistenční služba na dobu 1 rok (1 year FordAsistance) 0 0

* Prodloužená záruka 5let / 120 000km 6 612 8 000

Základní cena modelu (basic model price) 623 959 754 990

Výbava na p ání (options): 113 843 137 750

Cena vč.výbavy na p ání (total price) : 737 802 892 740

Cenové zvýhodnění (discount): 15,0% -110 670 -133 911 

Zvýhodněná cena vozidla - mezisoučet (subtotal): 627 131 758 829

Dodatečná výbava (additional equipment): 6 612 8 000

CENA CELKEM  v CZK (total price):                                                               633 743 766 829

Upozornění: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH a platí pro dodávku z centrálního skladu v ČR. Výše uvedené ceny zahrnují vybavení dle předpisů platných v ČR. Vyhrazujeme si právo změny cen a 
specifikace vozů bez předchozího upozornění. Tato nabídka trvá a je platná 10 dní od data uvedeného na nabídce, pokud není uvedeno jinak.Nabídka má charakter předběžné kalkulace a nezavazuje žádnou ze 
stran k uzavření závazné objednávky. Odpověď na tuto nabídku s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky. Přijetí této nabídky s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou se předem vylučuje.

http://www.autopalace.cz/
mailto:bana.jitka@autopalace.cz


STůNDůRDNÍ VÝBůVů (standard equipment):
►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

►   

Kola

16" x 6.5 kola z lehkých slitin s 10 paprsky D2XC8 a pneumatikami 215/60R16              std.pro motory Eco

17" x 7.5 kola z lehkých slitin s 5x2 paprsky D2YDN a pneumatikami 235/50 Rx17
16" ocelová minirezerva (125/80R16)

Lampičky na čtení u zadních sedadel
Osvětlení zavazadlového prostoru                                pouze Kombi

Prémiové osvětlení interiéru LED diodami s možností volby barevného provedení
Osvětlení přihrádky před spolujezdcem
Středová konzola s posuvnou loketní opěrkou s úložnou schránkou a držáky na nápoje
3 elektrické zásuvky na 12 V

Úchytná oka v podlaze zavazadlového prostoru             pouze Kombi

Sedadlo řidiče a spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4 směrech
Sedadlo řidiče a spolujezdce s nastavitelnou bederní opěrkou
Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce
ISOFIX úchyty pro dětské sedačky 
Centrální loketní opěrka zadních sedadel, výklopná, s držáky na nápoje
Průvlak na lyže v druhé řadě sedadel
Opěrky hlavy předních sedadel nastavitelné ve 4 směrech
Sekvenční řazení pádly pod volantem pro automatickou a PowerShift převodovku
Hlavice řadicí páky a volant potažený kůží
Ozdobné lišty prahů předních dveří 
Podlahové rohože - přední, velurové

Přední sedadla sportovně tvarovaná

Aktivní snižování hlučnosti - využití čidel ke snímání hluku v interiéru a audiosystému k jeho neutralizaci :  standard pro Titanium 2.0 

TDCi 180 k         

Bezpečnost a zabezpečení
Přední, boční a stropní airbagy řidiče a spolujezdce, stropní airbagy pro cestující na krajních zadních sedadlech, kolenní airbag řidiče

Elektronický stabilizační systém ESC   (obsahuje ABS - protiblokovací systém brzd, EBD - bezpečnostní brzdový asistent, TCS - systém 
kontroly trakce a BLD - protiprokluzový asistent)
Asistent rozjezdu do svahu HSA

Funkce MyKey - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání 
Tempomat. Obsahuje nastavitelný omezovač rychlosti ASLD a kožený volant
Funkce rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost
Audio a komunikační systémy
Sada AUDIO 3

- SYNC s hlasovým ovládáním (povely ve světových jazycích) a funkcí Applink
- automatické nouzové volání Emergency Assist
- CD stereorádio s 4,2" barevným displejem, ovládání na volantu
- palubní počítač s 10,1" (Titanium) nebo 2 x 4,2" (Titanium HEV) nebo 4,2" (Trend) barevným displejem
- 8 reproduktorů (4x středobasový a 4x výškový ve dveřích)
- USB a AUX konektor

- podporované formáty WMA, MP3, AAC, M4A, WAV

Interier

Elektronická parkovací brzda

Vyhřívané zadní sklo
Stěrače (přední) automatické s dešťovým senzorem 
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním
Automatické světlomety
Automatické přepínání dálkových světel
Zpožděné zhasínaní světlometů
Halogenové světlomety s funkcní denního svícení
Přední mlhová světla s černým rámečkem
Zadní LED světla (elipsa)
Aktivace varovných světel při nouzovém brzdění
Bezzátkový systém doplňování paliva s detektorem správné palivové pistole Ford EasyFuel

Vyhřívané čelní sklo a trysky ostřikovačů

Dolní mřížka chladiče v lesklé černé s chromovanou lištou
Aktivní mřížka chladiče pro maximální účinnost motoru a nižší spotřebu
Chromovaná ochranná lišta zadního nárazníku
Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie - elektricky ovládaná a vyhřívaná, se zabudovanými ukazateli směru s osvětlením prostoru pod 
zrcátky, elektricky sklápěná
Funkční výbava
Klimatizace - automatická dvouzónová, se senzorem kvality vzduchu a včetně vnitřní recirkulace vzduchu. Obsahuje zadní výdechy.
Přídavné topení elektrické 
Imobilizér
Globální otevírání a zavírání dálkovým ovládáním
Přední a zadní okna - elektricky ovládaná s jednorázovým otvíráním/zavíráním a gloálním otevíráním/zavíráním dálkovým ovladačem
Elektrické dětské pojistky zadních dveří a oken, ovládané z místa řidiče

Chromovaná linie kolem horní mřížky chladiče s vodorovnými chromovanými lištami

Vnější výbava
Kliky dveří v barvě karoserie
Spodní nárazníky a boční nástavce prahů v barvě karoserie
Chromovaná lišta kolem linie bočních oken


